hunc qui fequitur iKodum, D.fpofitum fit:

Primo quod
,
qucntum pertinet ad Matern:^ H.^reditatis Jura

in Regno Angfix & aliis Regnis & Dcminiis de eo dependcnti-
bus , Mafculi & Foemin;^ ex hoc iMatrimonio nafciturl , in eis

fjccedent fecundum Jura Statuta & Confuecadines eorum
; quan-

tum vero cctinec ad Bona qux ipfe Ser;nilTimus Princeps Hifpa-
niarum reiicturus ell:; Imprimis, rcfervabuntur Filio fjo Primo-
genico Domi.lO Carolo ^Auftna Infanti Hifpaniarum ^ Liberilq;

& H^redibus ex ipfo defcendentibus, tam l''oeminis qu-im Mas-
culis, omnia& fingulajura qurs didto Print7pi vel nunc competunc
vel inpofterum compecicura funt , &: ad Eum ^ Morce Sereniffi-

mx Regmte Avite Juie , vel Invidtiffimi Imperatoris Car. V. Ge-
nicoris iji (quam Deus diu aver.ac) quandocunq; devolventur, in
Regvis Hifpaniarum , nccnon uiriuj:^; Siciliis , omniBufq; eorum
dependencibuj & pertinentiis, Ducatt/q; I.le.Hol.:?:: , & aliis Ter-
ris & Dominiis Lmnbardite O' lialiis, quocunq; Ndmine Titu-
love cenfeantiir, cutn Oncrc tamcn prxtati Doialitii quadraginta
viillia Librarum , in quibas quidem Regnis Dorr.iniis & Terris ,

ipld Ddmino Carolo htfante aut Defcendentibus lcgirimis ex eo
ftantibus , Liberi ex proefenti Matrin.onio nihil praetcndcre pote-
runt , fcd fi iplum Dominum Carolnm , Defcendenteiq; ex eo ,
deficere contingac , tunc , & in eo calu , Pri:.:ogenicus ex prs:-

fenti Matrim.onio in prxd:ctum Jus fubrogabitur , & juxta eorum
Regnorum & Dominiorum Nacuram Leges & Confuetudines
fuccedere debebic , idern eciam fuccedet in omnibus Ducatibus
Cc:nicacibus Dominiis & Terris Pacrimonialibus ad didtura Do-
minum Imperato;-em percinencibus j cam in Burgundia quam in

Iiiferiori Ger;;ian:a ; fcilicec , Dacatibus Braba^.tits Luxcii/hurgia

Gueldrite , Comicacibus Vlandriie Arthejii Holla/idite Zeela?tdiJ

Namurcije 7.utpha::ite BurgunditS Prifits Trajeiii , Patrite Trjujl-

fulaitte , & aliis quibufcuaq; Patriruonialibus inde depende:itibus

eildemve annexis, cum omnibus eorum Juribus & (iuerelis: (ed

i\ didtus Dominus C.irolus Defcendencefque ex eo cxtabunc, fue-

ricq; ex hoc Macrimonio aliqua Proies Mafcula, eo cafu, didtus

Dominus Carolus fuive Defce:ide::ces , erunc , & m^inebunc ex-

ciufi ii didtis Terris & Dominiis PaLnmonialiiJus Inferioris Gcr-
fiai.iiB & Bttrgu:id:aru:n , illaque, cu.m omni Jure devolvencur ad
Fiiium Pri;r,pgeni:uui ex hoc M:":rimoii:o nafciciirum , caeteris

aucem Mafculis & Fcemir.is ex eode;n lufi-icuris congrua affigna-

bicur Portio & Dos in Regno Anglix & Doininiis de eo depcn-
dentibus didtifve Terns & Dominii? Pacrimonialibus Inferioris

Ger.iiavite , ncc poceric quoque , feu Primogenitus ex hoc Mati i-

mo:iio, feu alii Filii ex eodem geniti, quicquam Juris prxtendere

in Regyis Hijpanitirum aut aiiis Dominiis de eildem dependentibus,

& didto t) imino Carolo Infanti refeivatis, :iifi & in quantum per
Paternam aut AviLam Dilpofitionem iplis Datum aut Reiictum
fucrit; ... .

.-

Porro fi nuUus forte Mafculus ex hoc Matritnonio nafcaitur fed

Foemina duntaxat, eo cjfu, Primoge-ita in prxdiitis Terris &
Dominiis bifcri :ris Ger::an!ie " ^ Burgundi.irum \Atno ]\v:c fuc- * xV
cedet, dam:n()ad fialicue:ii non Originarium Anglite mx. Inferio.is ,g6.
Germanits eligere vel:c iviaritum, Eum, de Conlilio & Confenfu

didi Domini Caroli h^antis Fratris fui Matrimonium contraxerit

,

D j alid'-
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m. D. alioquin ver6 fi aliquem non Origmarium yitigUie aut h:ferioris

5)-4. Germania , ncgleiSo Confilio & Confenfu didti Domini Caroli

Mar. Maritum acceperic , eo cafu , eidem Domino Carolo Ivfanti fal-

\. vum eric & manebic Jus Succeffionis in diftis Dominiis Inferioris

Germania Burgundiaruvt & Dependencibus,quas,in cafu prasdidto,

ad eum ejufve Defcendentes , cam Mafculos quam Fceminas, de-

volvencur, verumcamen cunc ipfa, prouc & aliaz Filix ex hoc

Macrimonio prognatse, non extamibus Mafculis, ex Paternis Bo-

nis tam Hijpaniarum quam hiferioris Germania congrue & fe-

cundum diaorum Regnorum 6c Dominiorum Confuecudines do-

tari debebic; Deficiente vcro etiam Domino Carolo & Scirpe ex

eo , nullifq; aliis ex hoc Macrimonio extantibus Liberis quam
Foeminis , eo cafu , Primc^enita Filiarum ex hoc Matrimonio

nafcitura , in didtis Dominiis hiferioris Germani^ ^ Burgundia-

rum fuccedet ,
quemadmodum & in aliis Regnis Hifpaniarum 8c

caeteris juxta corundem Naturam Leges & Confuetudines;

Provifo tamen expreffim cauto ac refervato , circa omnes &
fingulos Cafus SuccelTionis fupra declaracos, quod, quicunq; aut

qu.ccunq; in eis lucccdent , debebunt lingulis Regnis Terris 8c

Dominiis illibata & inteffra relinquere fua Privilegia Jura & Con-
fuetudines, eaq; Regna & Dorainia adminiftrare adminiftrariq; fa-

ccre per Originarios eorumdcm Regnorum Dominiorum & Ter-

rarum , & in omnibus eorum Utilitatcm & Quietem fideliter pro-

curare , ac eos fccundiim Statuta & Confuetudines ipforum in bo-

na luftitia & Pace regere & fovere

:

Finaiiter, quod inter didum Imperatorem , Principem , eiufve

Succeftbres Regna & Dominia quaecunque , necnon diftam Do-
minam Keginam ejufq; Regna & Dominia , eric deinceps incegra

& lincera Fracernicas Unio & Confoederacio arftilTima
, perpc-

tuis temporibus feliciter (volente Deo) duratura; ita quod fe mu-
tu6 adjuvent per omnia & in omnibus quae ipfis, ipforumq; Ho«
nori , & Confervationi & Augmenco Statuum Regnorum Do-
muum Patriarum ac Dominiorum Haeredumq; & Succeflorum

fiiorum convenerint , juxta vim formam & efreftum noviftimi

Tradatijs ardtioris Amicitiae, & Declarationem cjufdem, de data

apud VVe^monaflerium Anno Domini millefimo quingentelimo

quadragefimo iecundo quantum ad Tradtatum , & Trajetii xvi.

Januarii, Anno Domini 1546. quantum ad Declarationem.

Quac omnia & fingula ita, ut pra:fertur, conventa concordata

& conclufa per didtum InvidtilTimum Cafarem , tam nomine fuo

quam Sereniflimi Principia Phdippi ejus Filii , & Sereniffimam

Dominam Beginam , folenniter ratificabuntur in verbis Imperiali-

bu3 ac Regiis , &c medio Juramento, pro fe Hxredibus Succes-

foribufq; fuis, quamprimum poterunt Literas, in forma debica vi-

ciffim tradenc aut tradi facient
;
quibus Literis ratificatoriis & Ju-

ramento etiam illud cavebitur expreffis verbis ,
quod omnia hic

conventa &c conclufa bona fide obfervabunt & adimplebunt ob-
fervari & adimpleri curabunt , omncfq; & fingulas SecuriCates

pneftabunt, qux, de Jure & Confuetudine in fimilibus Tradta-

tibus pro illorum fubfiftentia firmiori prseftari debent feu confue-

verint, juftave aliqua Ratione pro Natura Rei prjemiffix, hinc-

inde exigi auc requiri poffint , Renunciantes omnibus Juris Le-
gum vel Statutorum Pragmaticarumq; Difpofitionibus aut Benel^-

ciis quibufcunq; in concrarium , eifque , quantiim contra praedidta

faciant , ex plena Scientia, proprioque Motu , & ex plenitudine

Poteftatis ipfis , a Deo , in didlis Regnis & Dominiis tributae
,

derogantes; Statuentefque , ea omnia & fingula debere in omni-
bus fuis Pundtis & Articulis firma manere , perpetuseque & invio-

labilis Legis Vim obtinere.

Tenoris Com>//iJJionumfequuntur ^ funt tales,

Maria, Dei Gratia, An^i* Vrancia ^ tJihernite Regina ejus

Nominis prima , Fidei Defenfor , &c. univerfis & fingulis ad

quos praefentes Licterz perneverint, Salutem.

Qiium nobis, ad regale Faftigium Dei Summi benigna & po-

tenti manu evedtis, tum Muneris fufcepti Racione , cum multo-

rutn Adhorcatione & Precibus perfuafum fjerit, Virginitatis Cul-
tum

{ quem hadtenus Divino prajfidio ilhbatum confervavimus

)

Thorali & Conjugali vita commutare, quod Nobi;! Regnilq; no-
ftris felix ac fauftum fperamus, tum autem placuerit Illuitriirimo